
                              令和 5 年 1 月 18 日 

各位 

                            社会福祉法人睦愛会 

                            理事長 佐藤 冨士郎 

 

 

    新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ（第 3 報終息） 

 

  日頃より、睦愛園の運営にご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

12/23・28 付けの第 1・2 報でお知らせいたしました当施設の新型コロナウ  

イルス感染症陽性者発生のその後の状況についてご報告いたします。 

  症状が最後に現れた方から 10 日間の療養期間が終了し、その後の健康観察

期間終了時点で新たな感染者の発生は認められませんでした。藤沢市保健所

との協議の結果、今回の感染を終息と判断いたしました。 

 

   最終的な感染者数は以下の通りです。 

 

   陽性者累計  入所者 7 人   職員 ７人 

 

  ご家族様、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしまして誠に申 

 しわけございません。 

  引き続き感染防止の徹底をはかり、事業の運営に努めて参りますのでご理 

解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

     

    

                       お問い合わせ先 

                         特別養護老人ホーム 睦愛園 

                         施 設 長     高 橋 裕 二 

                          電話０４６６（８２）７３１７ 


